
 

     УКРАЇНА КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХVІІ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

06 жовтня 2023 року                                                                                                   № 1102 - VIII 

 

Про безоплатну передачу комунального майна з балансу Фінансового відділу 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на баланс 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись статтями 26, 42, 46, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 327 Цивільного кодексу 

України, Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

Наказу Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 року № 11 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору», 

враховуючи звернення Фінансового відділу Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 03.10.2023 року № 139/1, з метою забезпечення сталої роботи 

Фінансового відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, 

належного балансового обліку оборотних та необорних активів, приймаючи рекомендації 

постійної комісії ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування 

соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на безоплатну передачу товарно-матеріальних цінностей з балансу 

Фінансового відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

(код ЄДРПОУ 43964053) на баланс Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області (код ЄДРПОУ 04379410) згідно з переліком на загальну суму 13 199,00 

гривень (Тринадцять тисяч двісті вісімдесят сім гривень 00 копійок) (Додаток 1). 

2. Надати дозвіл на безоплатну передачу основних засобів з балансу Фінансового 

відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

43964053) на баланс Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

(код ЄДРПОУ 04379410) згідно з переліком на загальну суму 37 998,82 гривень (Тридцять 

сім тисяч дев’ятсот дев’яносто вісім гривень 82 копійки) (Додаток 2). 

3. Надати дозвіл на безоплатну передачу з позабалансового обліку Фінансового відділу 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

43964053) на баланс Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

(код ЄДРПОУ 04379410) комунального майна згідно з переліком на загальну суму 121 310,50 

гривень (Сто двадцять одна тисяча триста десять гривень 50 копійок )(Додаток 3). 

4. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області здійснити необхідні заходи для належного документального оформлення передачі 

комунального майна, зазначеного у Додатках 1, 2, 3 до цього рішення, відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

 



5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області: 

- прийняти на баланс комунальне майно, яке зазначене у Додатках 1, 2, 3 до цього 

рішення та внести зміни до бухгалтерського обліку; 

- здійснити заходи щодо раціонального використання, збереження та дотримання умов 

експлуатації переданих активів. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


